Zgodno z oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Jenerał Dywizji

(podpisano) Kossecki

Zgodno z wypisem

W zastępstwie Ministra Sprawiedliwości:

Radca Stanu. M. Woźnicki.

Za Sekretarza Jeneralnego. Szef Bióra. K. Hoffman

ROZKAZ DZIENNY.

Do Wojska Polskiego.

W Kwaterze głównej w Warszawie d. 28 Czerwca
(10 Lipca) 1827.

Za Najwyższym Rozkazem.

Liczyć mają starszeństwo.

w Gwardji

W pułku strzelców konnych, adjutant połowy przy jenerale dywizji Klickim, z pułku strzelców konnych Jego Cesarzewiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia ALEXANDRA Następcy tronu Nro 1, porucznik Józef Choromański i adjunkt sztabu dywizji strzelców konnych, z pułku 2 strzelców konnych, kapitan Wincenty Jasiński, oba rachując od 22 Czerwca (4 Lipca) r.

— W Warszawie dnia 27 Czerwca 1827 r. w Zastępstwie Ministra Prezydującego, — Radca Stanu M. Woźnicki, Za Sekretarza Jeneralnego. K. Hoffman.

*Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemińskiego.*

Uwładamia interessantów iż podług najwyższej decyzji Najjaśniejszego Pana, z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. 1827, czynności wypływające z aktów przystąpienia do Towarzystwa kredytowego ziemskiego, zeznanych przed dniem 1 Stycznia r. b. 1827, dopełniane być mają bezpłatnie dla stron przez pisarzy i rejentów kancelarji ziemskich, za ryczałtowem ich od rządu wynagrodzeniem, tak jak to miało miejsce w ciągu roku zeszłego; — Wzywa zatem właściciele dóbr ziemskich, którzy przed dniem 6 Stycznia r.